133'? Latran, 26 mai 1233, 

Caliphae de Bagdad eadera scribil quae supra 2 soldano 

1. Ou Fontehermier ? 
•2. N° 1099 (ann. VI, e. 295). 
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Damasci, ut fratres ordinis Minorum ad ipsum prò sua et 
suorum salute directos libenter suscipiat et diligenter audiat. 
— (REO. 17, f. 34 l'o ; ann. Vii, e. 129; — RODENBERO 527.) 
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cum dìspnsitionibus in coiiccssionibus pracdiclis iiicliisis. — 
(REG. 17, f. 34 v»; ann. VU, e. 132 ) 

« Calippo de Bagdad viam agnoscere verilatis. Celestis 

allitudo consilii —, ut in l i t teris que d i r iguntur .. sol

dano Damasci , quas requi re in undecime qualerno 

sexti anni —. Dat. Laterani , VI I kalendas j u n i i , anno 

septimo. » 

1 3 3 8 — I n eundem modura scriplura est. , miranianiofmo'. 

1 3 3 9 Lalran, 26 mai 1233. 

Frolri Johanni [de Vicentia], de ordine Praedicatorum, Bo
noniae commoranli, scribit se petere ut Dominus graliam 
quam magnificavit facere cura ipso, augcat ci conservet. — 
(REO. 17, f. 34 l'O; ann. VII, e. 130; — POTTHAST 9205.) 

tt Fralri Johanni, de ordine Predicatorum, Bononie com
moranli. Litteras tuas celeliris —. Dat. Laierani, VII ka
lendas junii, anno septimo. » 

1340 Lalran, 20 mai 1233. 

Decano, archidiacono et cellerario Senonensibus mandai 
qualcnus, — cura, excessu quodam a Willelmo, Jordano et 
quibusdam aliis Carnotensibus in magistrum P. de Colonna, 
canonicum Carnotensera, ejusque familiam perpetrato, el causa 
.-id Sedem .-\postolicani per appellalionem delata, iidem Carno
lenses [ii'aedicto P. excommunicationis sentenliam opponerent, 
qua ipsi conOngebanl illum esse ligatura, propter cujusdam 
cloi'ici intcrfcctionem, unde ipsorum decani, archidiaconi et 
ccllerarii processus impediebalur, — dicium P. faciant absolvi, 
et si eum contingeret culpabìlcm reperiri, in causa juxta prio
rum continentiam litterarum procedanl. — (REO. 17, f. 34 vo; 
ann. VII, e. 131.) 

« .. decano, .. archidiacono et.. cellerario Senonensibus. 
Diledus Iilius magisler —. Dat. Laterani, XIII kalen
das juiiii, anno septimo. » 

1341 Lalran, 25 raai 1233. 

Decano el capilulo Zamorensibus notum facil se confir
mare concessiones eis a Martino, Zamorensi episcopo, factas. 

1. l'ar exception, cet in e. ra. est, dans le Registre, placo avant 
la date. 

ti ,. decano el capitulo Zamorensis ecclesie. .Tustis pe
tentium etc. —. Ex parte siquidem vestra fuit nostris 
•lurilms intimatum quod venerabilis fraler noster Mar-
tinus, episcopus vester, villam que Banilia el locum 
qui Sanzoles appellantur, cum pertinentiis suis, apo-
thecara el donios que juxta ecclesiam Sancii Symonis 
Zamorensis consistunt, ab .. abbate ac convenlu mo
nasterii Sancti Angeli de Ursaria, el vineam de Madri-
danos. juxla publicam slralam sitam, a Silvestro et 
tjuibusdam aliis hominibus de Sancto Pelagio, ac que
dam alia in locis prefatis, eraptionis lilulo acquisita, 
noe non et ecclesiara Sancii Petri de Castro Novo, cum 
perlinenliis suis, vobis, usufrudu dunlaxal sibi, dura 
vixeril, reservato, vestro accedente consensu, pia libe-
ralilale concessit, ita videlicet quod de reddilibus quos 
inde post morlem suam obtinuerilis, inler ijualuor per
sonalus. canonicos et portionarios Zamorensis ecclesie 
taliler dividalur •, ut, quicumque personaliler interfue
ril Ulisse que bora tertia vel nova canlatur, in eo habilu 
quem consuetudo chori requirit, si fuerit in aliquo de 
quatuor personalibus quatuor, canonicus duos, et por
tionarius unum denarios habeant (wc), et illi tantum 
denarios percipiant supradictos, qui vonerint antequam 
Evangelium decantdur et personaliler iuvenli fuerint 
in choro usque ad finem misse, et, pera;'lo ofiicio, in-
lerfuerinl quani'io prò ipso el aliis lìdelibns dcfunclis 
ad Deum fiet oralio specialis: et qui, ni supradidum 
est, personaliler hiis non interfueril, nichil percipiat 
de denariis memoralis. Simililer in vesperis eadera 
omnia proni est expi-essum superius observentur, ita 
lamen ut i|ui anteijuaui incipiatur terlius psalmus in 
vesperis, chorum intraveril, el usque ad finem interfuc-
ril, el quando prò eodem episcopo et aliis fidelibus de-
fiindis liei oralio specialis, denarios percipiat nomina
tos. De predictis autera reddilibus et aliis supradictis 
singulis annis dentur triginta maraboltini capellano qui 
episcopo qui prò lempore fuerit, a capitulo pre.senlelur, 
et ab eodem inslitualur ibidem, celebralurus cotidie, 
prout moris esl, in ecclesia Zamorensi, prò predicti 
episcopi el parenlum ejus, nec non et omnium defunc
lorum fidelium animabus. Illorum vero qui superfue-
rint, vobis medietas in ipsius et reliqua in parenlum 
ejusdera aniversario tribuatur. Interim antera per
solvet vobis idera episcopus annuatira. in pi-eniissorum 

1. Ms. : diviJantur. Peut-titre faut-il lire : ita videlicel quod 
redditus dividanlur. 
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parenlum suorum aniversario, marcara unam argenti, 
nomine pensionis, dans vobis, eo mortuo, ville ac alio
rum omnium predictorum, aucloritate propria, posses
sionera intrandi liberam facnltatem, adjeclo nichilorai
nus ul , si vos ea que premissa sunt alùpio terapore 
conterapserilis observare, et, ab episcopo qui prò tem
pore ecclesie fueril memorate moniti, infra quatuor 
menses non satisfeceritis dc contemptu, omnia supra
dicta ad eundem episcopum redeant ipso jure. Quare 
a nobis vos et episcopus antedicti humiliter petebatis 
ul quod ab ipso super hiis factum esl, apostolico digna
remur munimine roborare. Nos igitur, vestris devotis 
precibus inclinati, concessionem et dispo.sitionem su
pradictas, sicut pie ac provide facte sunt, et in litleris 
episcopi supradicti exinde confectis dicitur plenius con-
tinei'i, auclorilale aposlolica confirmamus e tc , usque : 
coraraunimus. Nulli ergo —. Si quis autem —. Dat. 
Laterani, Vi l i kalendas junii, anno septimo. « 

1 3 4 8 Lalran, 3t raai 1233. 

Abbati et conventui monaslerii Dolensis repelit et confirmat 
Innocenlii tertii epistolam, composilionem inler Bituricensem 
archiepiscopum et ipsos super ecclesiastica jurisdictione in 
clericos el laicos burgi Dolensis initam confirmanlis '. — 
(REO. 17, f. 35 ro; ann. VII, e. 133.) 

Il .. abbati et conventui monaslerii Dolensis. In rescripto 
felicis —. Dal. Laierani, II kalendas junii , anno sep
timo. » 

1 3 4 3 Lalran, 31 mai 1233, 
M, abbatissam el sorores ecclesiae Sancti Stephani Suessa-

nensis sub beali Pelri et sua proteclione suscipit earumque 
possessiones el privilegia confirmat. — (REO. 17, f. 36 vo; 
ann. VII, e. 134; — POTTHAST 9215.) 

ti M., abbatisse ecclesie Sancti Stephani"^ Suessanensis, 

1. POTTUAST 4546 (15 juin 1212); la lettre enrcgistrée par Pot
thast est adressée à l'archevéque de Bourges; celle qui est vidi-
mée dans la bulle de Grégoire IX est adressée à l'abbé et au cou-
vent dc Déols. 

2. Le Registre porte Suessionensis, qui est évidemment une 
mauvaise le9on ; Suessanensis est une correctìon proposée avec 
raison par SBARALEA, Biiltarium Franciscanum, t, I, p, 108, n. e, 
suivi en cela par Potthast. Dans la pièce 3365 des Registres de 
Nicolas IV, publiés par M, E, LANGLOIS , on lit : « ecclesia mo
nasterii abbatissae et sororum Sancii Stephani in Burgo Sues-
sano, ordinis Sanclae Clarae. a